0005/2024/HÐTC-CN/SHB.130303 ngày 02/04/2024, số công chứng 1654, 

quyển số 01/2024/TP/CC-SCC/HĐGD tại Văn phòng C. Đăng ký giao dịch bảo 

đảm tại Chi nhánh Văn phòng Đ, thành phố Cần Thơ (cũ) ngày 03/04/2024.  

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Bị đơn tự nguyện chịu toàn bộ tiền án phí và 

phải nộp số tiền 18.919.890 đồng (Mười tám triệu chín trăm mười chín nghìn 

tám trăm chín mươi đồng) tại Phòng thi hành án dân sự khu vực 2 - Cần Thơ.    

Nguyên đơn được nhận lại số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 18.316.994 

đồng (Mười tám triệu ba trăm mười sáu nghìn chín trăm chín mươi bốn đồng) đã 

nộp theo biên lai thu số 0007999 ngày 30/10/2025 của Phòng thi hành án dân sự 

khu vực 2 - Cần Thơ.      

- Về chi phí thẩm định tại chỗ: Nguyên đơn đã nộp tạm ứng chi phí thẩm 

định tại chỗ số tiền 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng) (đã thực hiện xong).